
 
Kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen keskitetyn erän käyttö 1.6.2025 
lukien sekä kehittämisohjelman paikallinen erä 1.6.2025 lukien 
 
YHTTOIM 19.06.2025 § 22  
  
 

 
Kesäkuussa tulee voimaan kunta- ja hyvinvointialan palkkarakenteita ja 
palkkausjärjestelmiä koskevan kehittämisohjelman mukaisia 
palkankorotuseriä eri sopimusaloille.  
 
Kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen TS 
sopimusalalla kehittämisohjelman mukainen kesäkuun kehittämiserä 
muodostuu seuraavasti: 
 

• 0,3 %:n suuruinen keskitetty erä, käyttöönotto siirtynyt 
päivämäärästä 1.2.2025 päivämäärään 1.6.2025. 
0,15 % on käytetty keskitetysti tehtäväkohtaisten 
vähimmäispalkkojen koottamiseen 1.6.2025 alkaen ja 0,15 % 
siirretty paikallisesti jaettavaksi (paikallisen erän A-kohta). 
 

• 0,50 % suuruinen paikallinen järjestelyerä 1.6.2025 (paikallisen 
erän B-kohta). 

 
 Paikallisen 1.6.2025 järjestelyerän osiot (0,15 % ja 0,50 %) on käsiteltävä  
 toisistaan eroteltuina: 
 

• 0,15 % = A-kohta 
Suunnataan palkkaryhmiin I, II ja III TS-henkilöstön palkkasumman 
mukaisessa suhteessa. Erä on käytettävä tehtäväkohtaisten 
palkkojen korottamiseen. 
 

• 0,50 % = B-kohta 
Erää voidaan kohdentaa tehtäväkohtaiseen palkkaan ja/tai 
henkilökohtaiseen lisään. 

 
Paikallisen työnantajan edustajat ja pääsopijajärjestöjen edustajat 
neuvottelevat kehittämisohjelman paikallisen järjestelyerän käyttämisestä 
pyrkien mahdollisuuksien mukaan yksimielisyyteen. Jollei asiasta päästä 
yksimielisyyteen, työnantaja päättää paikallisen erän käytöstä tarkemmin 
sopimuksessa ilmenevin kohdennuksin ja rajoituksin.  
 
Paikallinen järjestelyerä on laskettu TS sopimusalan tehtäväkohtaisista 
yhteenlasketuista palkkasummista mahdollisimman tavanomaiselta 
kuukaudelta (maaliskuu 2025). Käytettävissä olevat summat ovat vaihe A 
29,94 euroa ja vaihe B 99,80 euroa. Paikallisen erän suuruus on yhteensä 
129,74 euroa. Tarkempi selvitys paikallisen järjestelyerän 
jakamisperusteista toimitetaan oheismateriaalina.   
 

 
Valmistelija Hallintosihteeri Taina Tolkki 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Päätösehdotus Yhteistoimintaelin käy läpi kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja 

työehtosopimuksen keskitetyn erän sekä paikallisen erän 1.6.2025 



summat, laskentaperusteet ja kohdentamisen periaatteet sekä esittää ne 
edelleen hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
KH 01.07.2025 § 148    
129/01.00.01/2025    
 

 
Kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (TS)  
paikallista järjestelyerää käsiteltiin yhteistoimintaelimen kokouksessa. 
Selvitys paikallisen erän jakamisperusteista on oheismateriaalina.  
 
Hallintosihteeri Taina Tolkki tulee kokoukseen asiantuntijaksi esittelemään 
asiaa. 

 
 
Valmistelija Hallintosihteeri Taina Tolkki 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy yhteistoimintaelimen esityksen kunta-alan 

teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (TS)  paikallisen 
järjestelyerän jaosta 1.6.2025. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Hallintosihteeri Taina Tolkki oli läsnä kokouksessa asiantuntijana tämän 

pykälän käsittelyn ajan klo 18.40-18.44. 
 
 Valtuuston I varapuheenjohtaja Minna Nurmio ilmoitti esteellisyydestä 

(osallisuusjäävi) ja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 

 
  


